Nicolai de Talasa, sancti Michaelis in Ferrucio, sancti Georgii in Ticillo, sancti Petri in Simbrano, sancti Petri in Nurchi, sancti Nicolai de Nulgulbi, & sancti Joannis, sancti Heliae de Sitini, & sanctae Mariae de flumine Tepido: In civitate Cosentia sancti Petri in Buda, sancti Martini juxta fluvium Armini, sancti Columbani, sancti Nicolai in Guatanelli, sanctae Lucie cum insula sancti Viti: In Palentino, sanctae Mariae in Cesis, sancti Joannis in Vonaze, sancti Joannis in via Romana, sancti Joannis de Aftangone, sancti Petri in Pereto: In Capitanata medietatem castri Serra, sancti Lucae in monte Gargani, pasqua de Martese: In Firmo sancti Bartholomei in campo Fulonis: In Tude sancti Magni in Quatrelli, sancti Angeli in Galla: In territorio Andegaveni sancti Mauri in Glannafolio cum cellis villis & omnibus pertinentiis suis: In Dalmatia S. Mariae juxta civitatem Ragusam cum portu suo, sancti Nicolai in Sanfaco prope Spalatrum: In Hispania sancti Benedicti in Terracone, sancti Benedicti in Coadgrane juxta civitatem Logronium, item civitatem, quae dicitur sancti Germani positam, ad pedem Casini montis, castellum sancti Petri, quod ab antiquis dictum est castrum Casini, castellum sancti Angeli, Plumberolam, Pignatarium Pedemontis, Juncturam, castrum sancti Ambrosii, sancti Apollinaris, sancti Georgii, Vallem frigidam, sancti Andreae, Vantram Monasticam, Vantram Comitalem, sancti Stephani, Teramum, Fracte, Castrum-novum, Mortulum cum curte, quae dicitur casa Fortini, Cucuruzum, Caminum, Sujum cum omnibus pertinentiis suis, ex utraque parte fluminis, Turrem ad mare juxta fluvium Garilianum, castrum Pontiscurvi, sancti Petri in Flia, Torocclum, Cervarium, sancti Victoris, sanctae Heliae, Vallem rotundam, Saracinicum, Cardetum, Aquam fundatam, Vitocofum: In Calabria castrum Cetrarii cum Ecclesiis & omnibus pertinentiis suis: In Marchia Teatina castellum Lavinianum, montem Albrici, Mucclam S. Quirici cum portu, Frifam, S. Justam: In Comitatu Afculano castellum, quod dicitur Octavum, & post montem Cinianum Trivilianum, & Cavinum: In Principatu castellum Ripae-Urse, Montem bellum, Petram fracidam: In Comino Vicum album: In territorio Carcolano castellum Auriculam, Piretum, Roccam Incameratam, & Fofsam-cccam: In Amalphi Fundicum: In territorio Trojano Castellionem de Baroncello, S. Justam, villam sancti Nicolai, quae de Galliciano dicitur: In monte sancti Angeli Hospitale: In territorio Capuano Gualdum de Liburia: In comitatu Teanenfi curtem sancti Felicis cum Ecclesia sancti Ippoliti. Praterea, partem nostrorum vestigia subsequentes, praefatum sancti Benedicti Monasterium ceteris per Occidentem Coenobis preferendum asserimus, & tam te quam successores tuos in omni conventu Episcoporum seu Principum superiores omnibus Abbatibus confedere, atque in judiciis priorem coeteris sui Ordinis viris sententiam proferre sancimus. Usum etiam Compagorum, ac Chirothecae, Dalmaticae, ac Mitrae tam tibi quam successoribus tuis in praecipuis festis, & diebus Dominicis, ad missas, seu in confessu concilii habendum concedimus. Sanè tam in ipso venerabili Monasterio quam & cellis cujuslibet Ecclesiae Episcopum vel Sacerdotem, praeter Romanum.